
UNIVERZIT A PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ: CZ6 J9&9592 

~- ·· · , OliJe4návka č. 4521015117 ze dne 08.07.2019 
,. i:. 

Odl:lif'ati:?I:- fakturačnf a:ctre~'a · -.. , 
_ .Univ~rzHa __ P,alackého '~-ó16m6uci'ď 

"1 Filozofická-fakulta ,, -, 
· ;KfíŽkovského 1 o · -
'.?7f80- Ofomouc 

, __ ::-„·,_:;: . 

· -: tffi~žÍ ~~dejte na acir~s:U~ < · _ ---'~ -' -
: ·unlY.erzita Palackého J 010-mó.Sti 

i~; ·svot:)()qy s ·· ;_ · · · né;oo 010m0uc · ·· ·,:, --- -~2 

-~-T~'r{Tlía· -dodaní je O dnf -od d~l~ útinhosti 
- ~· _ ·~.„:· ... '..,;_,_ · ~ ~·.'"'. - - .. ~·, · :'. -

:_.:. _ .-: _~-:.' · . : •;:..,:· .. 

- ' 

Dodé!vatel 
MEGAPIXEL s.r.o. 
Komunardů 1584/42 
170 00 Praha-7 
Česká republika 

lé: 25431927 DIČ: CZ25431927 
Dodavatel~-: 101854 
Vyř izuje 
Telefon 
E~maíl 

Fax 

Měna objednávky: CZK 

Množství Jedn.ce_na 

fótopf-íslušenstvi 1,000 KS 79.700,00 

t x Zoom obje~tiv - Sony FE 70~300mm f/4,5-5,6 G OSS 35 990.- Kč 

.1 x Objektiv - Sony EJ 0-18mm f/4 OSS 21 . 990,- Kč 

1 x Filtr: B+W UV Filtr MRC-NANO XS-PRO DlGITAL 72mm 2 490,- Ke 

1 x Fotobatoh: Lowepro' batoh Powder BP 500 AW 7 990,- Kč 

1 x Brašna:Lowepro Passport Duo cerna 1 290, - Kč 

Sx SanOisk SO:XC 32GB Extreme Pro 300MB/s class 10 UHS-11 U3 
1990,- Kélks 9.950,- Ke 

Celkem 

Na fakturu prosím t,1vedle text: 
Hrazeno z projektu_ op vw· Kreativn í partnerství pro inkluzivní školu, 
reg. č.: CZ 02.3.61/0;0/0_0/16_012/0000601 

Ó~lkbVá hodnota objednávky; 

Cena bez DPH 

79_700,00 

~ . .. 

79.700,00 

• -:o~fat~f.snituvn i ujednán i:. 
1'--Osoby Jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvn í stranu v 
rán;i9i tóhoto závazkového. vztahu. 
2. Vpřípadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného p lněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
obje_dh;3vky s. t ím, že na_ pozdějš í m. plnění nemá odběratel zájem: 
3 . . Qodavatel .bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-- . . 

UniveriiiaPalackého v O lomouci je veřejná vysoká škola vmíklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se-do obchodního rejstříku _ 



UNIVERZIT A PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 
IČ: 6 1989.592 D!é: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4521015117 ze dne 08.07.2019 
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jej icl1 akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrů smluv). ve znění pozdějšich předpisů . O uveřejněn í smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adr~se https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno. podle ní plnit. 4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přilohách, nejsou údaje podléhajicí obchodnímu tajer:nství, ani důvěrné údaje či. sdě l er:ií, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dcidavatete, je~o zástupců nebo jeho zaměstnanců . v případě, že by přesto zveřejněním. smlouvy d.ošlo k neoprávněnému zasahu do práv a povinností dodavatele, Jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá doáavatel sam za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . · 5. Smluvni parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou. jakou byla učíněna nabiqka a akceptace. 

· 6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání; která nejsou výslovné uveden-a· 11 této objednávce a jejich přílohach. _ , _ _ ., 7. Je vyloučeno potvrzení této objedn'ávky ze sfratw aodavatele s. dodátkem: výhradou či odchylk;ou, přesfož~·~tp podstatné nemění podmínky objednávky (nabídky). _ · · · - ':". 8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje vše·i::hny náklady dod,av:atelě . . 

Pověřená osoba: 

Prof. PhDr. Zdeněk Pechal. CSc. , 
děkan Filozofické fakulty UP 

na -G7· 2019 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými po.dmínkar:ni. 
Datum potvrzeni: 

o 9 -07- 2019 

Podpis a razítko 

Potvrzenou obje~~návku zašlete obratem zpét. · 

Univerzita Palackébo v Ol'Omouci je veřej o:fr vysoká škola vzniklá ze zákona .11 U98 Sb. a nezapisuj:e; se do obcho.dp(h9 rejstříku. 

<"' ..... --~ ~ -

·~i 

- - ----- -------- --- · 




